Начальнику учебного управления Штамп учреждения,
направляющего врача на учебу
(с указанием адреса,
телефона, факса, ИНН, КПП…)

ГБОУ ВПО СЗГМУ им. И. И. Мечникова
Минздрава России
д.м.н. Плавинскому С.Л.
от _____________

Ходатайство

Прошу зачислить на цикл «Профилактика, проведение профилактических осмотров и диспансеризация населения в общей врачебной практике» с 17.02.2016 по 16.11.2016 врача

____________________(ФИО полностью)

Подпись главного врача
печать
[bookmark: _GoBack]